
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte
12 9 10 11 2 13

254
23:10

2
24

7
25

12 15 20 21
Auszeit

Ende
15:23 B  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
4 11 10 3 9 7

1112
4:11

╳

10
2
11

4 5 6 9 Auszeit

4:9
5:15

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
4 11 10 3 9 7

162 12
13:16 11:15

1
9

2
10

3
11

5
13

6
16

7 Auszeit

7:12
13:23

Ende
15:48 A  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte
13 12 9 10 11 2

2515
23:13

╳

12
2
13

5
14

7
15

8
23

10
25 Auszeit

20:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU16
Frauen

A  RSV Borken vs. DJK Sportfreunde Datteln B
Spiel 10 16.03.2024 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RSV Borken 10/14
2 Klocke, Emma X
3 Skowronek, Lisa
4 Klinkenberg, Sofie X
9 ★ Tebroke, Antonia X

10 Rodrigues, Emilia X
11 Reßmann, Jana X
12 Feldhaus, Maja X
13 Heßling, Hanna X
14 Gantefort, Mia X
15 Krohn, Lea X

A  Libero

14 Gantefort, Mia X

A  Offizielle

CT Steverding, Mara
T Telaar, Kim E

C

B  DJK SF Datteln 10/14
1 Häming, Leny
2 Bilke, Laura X
3 Obst, Isabell X
4 Lenner, Chiara X
7 Döweling, Mia X
8 ★ Müller, Ida X
9 Suntrup, Inga X

10 Aubera, Vilja X
11 Kavalci, Ela X
12 Kaya, Mira X
B  Libero
8 Müller, Ida X
B  Offizielle

CT Giesenbauer, Sandra E
T Kruber, Andrea

SC Kavalci, Inci E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RSV Borken DJK SF Datteln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 83 11 0 1 2
1 1 1 25 2 22 16 0 2 2

3
1 2 2 50 105 27 0 3 4
Start: 14:00 Ende: 15:48 Dauer: 1:48

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 John , Tobias 1
2 Kotz, Sophie 2 Dworaczek, Johanna

Schr. Joeres, Silvan
Assist. Dworaczek, Johanna

Dokument erstellt: 16.03.2024 15:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


