

Westdeutsche Meisterschaft wU16

Frauen

(A) RSV Borken vs. DJK Sportfreunde Datteln (B)

Spiel 10

16.03.2024 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



10/14

			S		art :00	Œ	RSV	Bork	en	S		nde :23	В	DJK S	SF Dat	teln	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	12	9	10	11	2	13		4	11	10	3	9	7	
Aufstellun		Spielernr.	Ľ			4				25		12					11
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_			23:10						4:11					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 24	7 25)	12	15	20	21	Auszeit	X 10	2 11)	4	5	6	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			۳												4:9 5:15

S		art :26	В	DJK S	SF Datt	teln	s		de :48	Œ	RSV	Borke	R	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	11	10	3	9	7		13	12	9	10	11	2	
<u> </u>	2				12		16					15		25
Z	13:16				11:15							23:13		
2	1 9	2 10			9	7	Auszeit	X 12		5 14	7 15	8 23	10 ②	Auszeit
)			10	19		7:12 13:23	12			10	20	9	20:13

A RSV Borken

Γ	L		ufschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	,L	Startaufstellu		7																					
틞			Spielernr.																						
Aufstellung	,	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						N. 7	, · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		\rangle		
						2	Klocke, Emma	ĪΧ	1	Häming, Leny	
						3	Skowronek, Lisa		2	Bilke, Laura	Х
						4	Klinkenberg, Sofie	Х	3	Obst, Isabell	Х
						9	© ★ Tebroke, Antonia	Х	4	Lenner, Chiara	Х
						10	Rodrigues, Emilia	Х	7	© Döweling, Mia	Х
						11	Reßmann, Jana	X	8	★ Müller, Ida	Х
						12	Feldhaus, Maja	X	9	Suntrup, Inga	Х
						13	Heßling, Hanna	X	10	Aubera, Vilja	Х
						1/1	Gantefort, Mia	X	11	Kavalci, Ela	Х
						15	Krohn, Lea	X	12	Kaya, Mira	Х
•	nisse							1^	B	Libero	
_	DJK S		++-	In (2	(A)) Libero		8	Müller, Ida	X
			-	_	\sim	14	Gantefort, Mia	Х	B	Offizielle	1^
	Dauer	Р	G	W			Offizielle		Ь	Offizielle	
	83	11	0	1	2	(A)	Omziene		СТ	Giesenbauer, Sandra	E
	22	16	0	2	2	СТ	Steverding, Mara		Т	Kruber, Andrea	
	105		_		Щ	Т	Telaar, Kim	Е	SC	Kavalci, Inci	Ε

10/14 (B) DJK SF Datteln

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	John , Tobias		1				
2	Kotz, Sophie		2	Dworaczek, Johanna			
			Schr.	Joeres, Silvan			
			Assist.	Dworaczek, Johanna			

Dokument erstellt: 16.03.2024 15:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 14:00 Ende: 15:48 Dauer: 1:48

105 27 0 3 4

2:0

Satz

1 2

(A) RSV Borken

Sieger: RSV Borken

0 1 1 25

1 1 1 25

1 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP